nam? Super eum rugierunt leones, et dederunt vocem suam, posuerunt terram ejus in solitudinem: civitates ejus existat sunt, et non est qui habitet in eis. Filii quoque Mémpteos et Taphnes constupraverunt te usque ad vericem. Numquid non istud factum est tibi, quia dereliquisti Dóminum Deum tuum eo tempore, quo ducébat te per viam? Et nunc quid tibi vis in via Ægypti, ut bibas aquam turbidam? et quid tibi cum via Assiriórum, ut bibas aquam fluminis? Arguet te malitia tua, et aversio tua increpabit te. Scito, et vide, quia malum et amarum est reliquisse te Dóminum Deum tuum, et non esse timórem ejus apud te, dicit Dóminus Deus exercituum. A sæculo confregisti jugum meum, rupisti vincula mea, et dixisti: Non serviam. In omni enim colle sublimi, et sub omni ligno frondoso tu prosternebaris méretrix. Ego autem plantavi te vineam eléctam, omne semen verum. *ñ. Amen.*

Antiphona 1. Non erubescant in me qui te expectant, Dómine virtutum. Non reverentur super me, qui te requirunt, Deus Israël. *ñ.* Quóniam propter te sustinui opprobrium: operuit confusione fáciem meam.

Oratio. Non erubescant in nobis Dómine Deus virtutum, qui te expectant de humanis actibus iudicium esse facturum: ut Crucis tuæ potentia et plácitos nos tibi operarios salutis exhibeat, et cœlestis militiæ curiam de nostris actibus contristari non sinat. *ñ. Amen.*

Per.

Antiphona 2. Miserere mihi Dómine, quóniam conculcavit me homo: tota die bellans tribulavit me. *ñ.* Conculcaverunt me inimici mei tota die: ab alitudine diéi.

Oratio. Miserere nostri Dómine: et ne conculcari nos ab inimico homine patiaris, qui redemisti nos pretio Crucis: ut infecto adversario nostro tu solus pro nobis obsistas, qui perstreptentis mundi devincis procéllas. *ñ. Amen.*

Per.

Antiphona 3. Prævaricatione prævaricata est in me domus Judá, dicit Dóminus. Negaverunt me, et dixerunt: Non est ipse. *ñ.* Effundam in conspectu ejus orationem meam: tribulationem meam ante ipsum pronuntiabo.

ñ. Vindica causam meam Dómine, defensor meus: tu nosti *P.* Cogitationes eorum adversum me: defende, et júdica. *ñ.* Siné iniquitate cucurri, et diréxi. Exúrge in occursum mihi, et vide. *P.* Cogitationes.

Preces. Misericors Dómine, exáudi supplices, *P.* Et miserere. *ñ.* Qui Crucis mystério salvásti sæculum: qui sputa in faciém, et probra sustines, *P.* Et. *ñ.* Qui lancea latere confóssus es válidè, *P.* Et. *ñ.* Qui sepúlchro clúderis, et post trídium surgis, *P.* Et miserere.

Hymnus. O Nazarène, lux. fol. 144.

Oratio. Salva Dómine de necessitatibus ánimas famulórum tuórum; et in tua justitia sperantes ne